Consideranti diligenter apparere potest, quod aegritudines quibus molestatur dominus Iohannes de Mediolano **78**, 186va

Consilium ad nocumentum correptionis in operatione sensus tactus cruris magni proveniens a mala complectione calida et sicca **78**, 228va

Contra plura faciunt. Primo quia omnis hereditas aut ex testamento ab intestamento **84**, 270va

Contractus inter patrem et filium praesumitur simulatus, digesta de probatione **84**, 148rb

Convenerunt Pharisei in unum ... (Mt 22,34)

— Circa expositionem huius evangelii notandum, quod cum Iesus imposuisset ipsis Sadducaeis **13**, 80v

— *Hoc evangelium habet tres partes in se. Prima pars dicit de una quaestione, quam movit unus **40**, 117va

— *Hoc evangelium scribitur Matthei 20. (!) capitulo et legitur dominica 18. post dominicam pentecostis primam. Et continuatur ad evangelium praecedentis dominicae **30**, 350va

— Nota, Christus dixit ‘convenerunt in unum Pharisei’, ut illum multitudine vincerent **2**, 269v

— *Nota Chrysostomus: Convenerunt in unum Pharisei ut multitudinem vincerent **25**, 279va

— *Nota, quod inter Iudeos erant tres sectae, scilicet scribae, Pharisei et Sadducae **17**, 117va

— *Notandum, quod inter Iudeos tres erant sectae, videlicet scribae et Pharisei et Sadducae **15**, 71va

Convenientibus vobis in unum ... (I Cor 11,20)

— Ex quo hodie est festum dominicae cenae, in quo Christus instituit sacramentum sui sanctissimi corporis **13**, 286v

— In hac epistula ponit apostolus quattuor genera hominum, qui excluduntur a communione corporis et sanguinis domini nostri Iesu Christi **79**, 78r, 199r

— In hac epistula, quae in praesenti die legitur, agitur de dominica cena, quae est **2**, 323r

*Conveniunt ad Iesum Pharisei ... (Mc 7,1). Hoc evangelium scribitur Marci septimo et legitur feria sexta post dominicam praecedentem, cuius materiam vide supra in prima parte **30**, 420rb

Conversatio nostra in caelis est ... (Phil 3,20). Augustinus super psalmum 32. sermone secundo sic inquit: Caeli superiores ignoti sunt nobis in terra laborantibus **16**, 153ra

Conversus Petrus vidit ... (Io 21,20)

— In praemissis verbis notandum est, quod Christus dilectionem, quam habuit ad Iohannem **2**, 303r

— *Sciendum et diligenter considerandum est, quod quater legitur in evangelio Iohannis, quod eum Iesus diligebat **79**, 28v

- *Convertimini ad me in toto corde vestro ... (Ioel 2,12). Dominus ostendit bonitatem etc. in quattuor. Primum est, quod rogat nos converti, secundum **41**, 15ra
- *Convertisti planetum meum in gaudium ... (Ps 29,12). Haec verba Mariae Magdalena possunt convenire, in quibus duo tanguntur. Primo luctus Mariae **27**, 31vb
- Convescens preecepit eis ... (Act 1,4). Consuevit aliquis consolari parentes et amicos dilectos dolentes de recessu suo quattuor modis **79**, 178r
- *Convocatis Iesus duodecim discipulis ... (Le 9,1). Hoc evangelium scribitur Lucae octavo capitulo et legitur feria quinta post pentecosten, in quo evangelio ostenditur apostolorum institutio et praedicandi informatio **30**, 119va
- Cor suum tradet ad vigilandum ... (Sir 39,6). Haec epistula legitur de uno martyre, quia ipsi sancti martyres cum instantia precum et laborum impetraverunt in hac vita **4**, 65rb
- Cordis aegritudines sunt debilitas cordis et pulsus et tremor et syncopis **249**, 11r
- Corpus iuris dividitur in ius canonicum et ius civile. Ius autem canonicum dividitur in decretales **37**, 232ra
- Creator omnium deus ossa condidit ut per ea corpus **260**, 5va
- Creavit altissimus, cuius imperio cuncta debite ordinantur in finem **228**, 120r
- Crebro multa sollicitudine, dum in puerilibus etiam degerem annis **12**, 1ra
- Credimus iamdudum a plerisque virisque etiam dissertissimis persuasum eum demum artem quampiam **5**, 77v
- Credo in deum patrem omnipotentem creatorem caeli et terrae. In hoc symbolo fides sanctae trinitatis, Christi domini divinitatis et humanitatis exprimitur **35**, 12va
- Credo in unum deum patrem etc. Haec doctrina dicitur symbolum apostolorum. Symbolum autem graece **13**, 266v
- Cum appropinquaret dominus Hierosolymis ... (Le 19,41)
 - Dominus noster Iesus Christus, quando appropinquavit civitati Hierusalem et antequam ingredetur **13**, 67v
 - *Ex hodierno evangelio colligitur inter cetera opera, quae Christus fecit vel dixit ad provocandum nos **40**, 103vb
 - *Hoc evangelium scribitur Lucae 19. capitulo et legitur dominica decima post octavam pentecostis, quod continuatur ad evangelium praecedentis dominicae sic **30**, 251vb
 - *In prima parte dicit, quod dominus in Hierusalem iturus de Bethania coepit venire. In secunda parte dicit quod de Bethania iturus erat Bethfage **79**, 14r
 - *Piorum cordium est miserias proximorum affectu compassionis deflere et contra miseriarum **25**, 262va
 - Sed nota, quod Christus in die palmarum venisset ad Montem Oliveti et essent in decessu montis alii ex turba **2**, 238r
 - *... subaudis fleres. Quadruplex cognitio posset te, miser homo, ad fletum provocare. Si enim cognovisses transgressionis foeditatem, retributionis aequitatem **79**, 131r
- *Cum appropinquaret Iesus portae civitatis ... (Le 7,12). In proxima dominica audistis, quomodo salvator noster nobis ostendit nullum hominem simul **11**, 266vb
- Cum appropinquasset Iesus Hierosolimis ... (Mt 21,1)
 - *Consuetudo est regum terrae, ut quando volunt aliqua seriosa bellica exercere **12**, 296rb
 - *Evangelium praesens in tres partes dividitur. In prima parte dicit, quod Iesus in Hierusalem iturus in Bethaniam venit **79**, 13v
 - *Festum illud hodiernum, ut alia festa, magnum et sanctum est, sed **79**, 68v
 - *Hoc evangelium dicit historiam, quae hodie cum Christo facta est, quia dicit de reverentia et gloria **40**, 45ra
 - Hoc factum est in die palmarum, cum dominus iam sederet in asino **17**, 107va
 - Hodie sancta mater ecclesia incipit celebrare adventum domini **12**, 2ra
 - In evangelio isto informamur, quomodo debemus ipsum suscipere, ut nos in posterum suscipiat **41**, 126va
 - *In hoc evangelio quinque notantur. Primo unde dominus venerit, quia a Bethfage **17**, 137va
 - *In isto evangelio continentur quattuor obsequia Christo hodie exhibita. Primum fuit a discipulis **41**, 188va
 - *In verbis huius evangelii quinque notantur. Primo unde dominus venerit, quia de Bethania (!) **15**, 23va
 - *Notandum, quod signum Christi adventus in saeculum pro redemptione populi fuit praedictum **25**, 129va
 - *Pro intellectu litterae notandum, quod Iohannis XII. dicitur: quando Iudei iam ex consilio Caiphae **12**, 296vb
 - Sciendum dominus noster Iesus Christus cum magnis laudibus populorum in Hierusalem **13**, 33r
 - *Solent reges bellum intraturi pro animatione militum se prius in gloria regia ostentare, sic salvator **25**, 135vb
 - Tempus, quod hodie incipit et durabit usque ad nativitatem domini, vocatur ab ecclesia adventus domini **2**, 1r

- *Tota continentia istius evangelii comprehenditur in quattuor obsequiis, quae Christo hodie **37**, 95va
- *Cum audieritis proelia et seditiones ... (Lc 21,9). Hoc evangelium scribitur Lucae 19. et etiam legitur in communi de pluribus martyribus **29**, 179ra
- Cum audisset Iohannes ... (Mt 11,2)
- Cum Iohannes in carcere fuit et intellexit, quod Herodes eum occidere vellet, quia prohibuit eum **13**, 13v
- *Ex quo inter cetera multum provocat ad virtutes virtuosorum **12**, 35rb
- In evangelio isto tria notanda sunt. Primo Herodes cepit Iohannem. Iohannes in Iudea propheta fuit, in qua Herodes iniquus propter peccata populi regnabat **79**, 18v
- *In evangelio isto tria sunt notanda. Primo quia Iohannem Herodes cepit et vinclum in carcere posuit **79**, 17v
- In hoc evangelio tria notantur. Primo dicit, quod Herodes cepit Iohannem et ponit eum in carcerem **17**, 91vb
- In isto evangelio agitur de tertio adventu domini, qui est in mentem hominis fidelis **2**, 14r
- In isto evangelio tria ponuntur principaliter, scilicet Iohannes (!) interrogatio, Christi responsio **41**, 111ra
- In verbis huius evangelii notantur tria. Primo quod Herodes cepit Iohannem et posuit eum in carcerem **17**, 4ra
- *Pro intellectu notandum, quod secundum magistrum historiarum Iohannes arguebat Herodem propter **12**, 35vb
- *Quando aliquis potens est in turri et gravibus constrictus vinculis, quinque consuevit facere **41**, 111rb
- *Cum autem venerit ille ... (Io 16,8). Verba proposita sunt scripta in evangelio hodierno et sunt filii dei peccatorum ad paenitentiam **41**, 135ra
- *Cum autem videritis circumdari ... (Lc 21,20). Hoc evangelium legitur feria quarta post dominicam praecedentem et scribitur Lucae 19 (!) capitulo, in quo declaratur excidium civitatis Hierusalem **30**, 256va
- *Cum coepisset rex rationem ponere ... (Mt 18,24). In praesenti evangelio quattuor sunt notanda. Primum est, quid per hominem regem, qui rationem cum servis posuit, intelligatur **79**, 159v
- Cum collegium et ecclesia sancti Michahelis in Matzse, quod olim dicebatur Matheseum, idest Meetithse **73**, 1
- Cum completerentur dies pentecostes, erant omnes discipuli ... (Act 2,1)
- *Hodie sancta mater ecclesia unum de tribus principale pascha reverenter recolit et devote **19**, 90rb
- *Hodierna die dicitur dies pentecostis, idest dies quadragesima a die paschae. Nam pentecostis **13**, 307v
- Spiritus sanctus, ut sacra Actuum testatur historia, hodie missus in discipulos, unde notandum est, quod tria sunt necessaria recipere spiritum sanctum **2**, 339v
- ‘Cum contingat’. Haec decretalis habet materiam quotidianam et frequenter practicablem **84**, 1ra
- Cum cupimus ad aedificationem audientium vitam beati Corbiniani stilo brevissimo explicare **13**, 233r
- Cum descendisset Iesus de monte ... (Mt 8,1)
- *Christus dominus volens omnem dubitationem de sua divinitate a nobis excludere **12**, 161va
- *Ecclesia instituit, quod per totum annum cantantur et praedicantur Christi miracula **12**, 180rb
- *Evangelium istud tria notat. Primo quod Iesus de monte descendit ... Tertio quod leprosus eum pro salute rogavit eum dicens: ‘Domine, si vis, potes me mundare’ **79**, 39v
- *Hoc evangelium in tres partes dividetur. Primo dicit, quod Iesus descendisset de monte **17**, 132ra
- *In evangelio isto tria sunt nobis notanda. Primo quod dominus de monte descendit ... Tertio quod leprosus mundavit et servum centurionis paralyticum curavit **79**, 38v
- *In praecedenti evangelio ostensum est, quod Iesus erat verus deus, qui potest mutare naturas rerum **40**, 28rb
- *In verbis huius evangelii tria notantur. Primo quod Iesus de monte descendit **15**, 13vb
- Nota, quod dominum securae sunt turbae in monte multae, ut habetur Matthaei quarto **2**, 59v
- Notandum, quod Christus descendit de monte, scilicet de caelo ad quattuor. Primo ad hominem **41**, 118vb
- *Postquam dominus consummaverit in monte sermonem suum omnibus praecepsit **25**, 61rb
- *Quia postillatio verborum evangelii satis patet ex primo sermone, ideo **12**, 180vb
- Quod dominus noster Iesus Christus descendit de monte hoc significat, quod de altissimo descendit **13**, 19v
- *Secundum Chrysostomum homilia XXIV. super Matthaeum, ne forte diceret populo apud se verba **12**, 162rb
- *Cum dominus egressus esset ad montem Oliveti in ortum quandam cum discipulis suis **25**, 162vb
- *Cum egressus esset Iesus ... (Mc 10,17). Hoc evangelium scribitur Marci quarto (!) et legitur feria quarta post dominicam praecedentem et quia materia praesentis evangelii **30**, 204rb
- Cum electa esset turba ... (Mt 9,25). In his verbis consideranda occurunt: Turba eicitur, Iesus ingreditur, manus puellae tenetur, surgere iubetur. Significantur autem quattuor necessaria ad salutem **79**, 164v
- Cum ergo esset sero die illa una sabbatorum ... (Io 20,19)
- Circa hoc evangelium nota, quod sero uno modo pro fine diei causatur et sic Christus apparuit **2**, 113v

- *Dominus et salvator noster postquam operatus est salutem in medio terrae, id est in Hierusalem **12**, 373vb
 - *Evangelium istud tria dicit. Primo quod discipuli in cenaculo foribus clausis sedebant et resurrectionem Christi exspectabant **79**, 85r
 - *Hic notandum, quod ipso die paschae Christus apparuit primo Mariae Magdalena **12**, 377vb
 - *In hoc evangelio tria notantur. Primo quod dominus ad discipulos suos ianuis clausis intravit **17**, 101ra
 - *In verbis huius evangelii tria notantur. Primo quod dominus ad discipulos suos ianuis clausis **15**, 28vb
Cum esset despousata Maria mater Iesu ... (Mt 1,18)
 - His iam diebus praecedentibus per totum adventum audistis de quadruplici adventu Christi domini **11**, 35rb
 - *Pro intellectu notandum, quod sicut patet Lucae primo despousatio virginis Mariae **12**, 49vb
 - Quia die crastina sumus celebraturi nativitatem Christi, qua secundum humanitatem natus est **13**, 271r
 - *Scivit ab aeterno Christus dominus multos errores circa matrimonium in fide et operibus surrecturos **12**, 49ra
- Cum esset sero die illo, erat navis ... s. Ut autem sero factum est ...
- *Cum exaltatus fuero a terra ... (Io 12,32). Nota septem modis traxit deus omnia ad se per septem sacramenta signo sanctae crucis, quia virtute **41**, 84rb
 - *Cum exaltaveritis filium hominis tunc cognoscetis ... (Io 8,28). Quia homo in terra iacebat et sursum ad celum ascendere non valebat, ideo Christus ad terras venit **37**, 25rb
- Cum factus esset Jesus annorum duodecim ... (Lc 2,42)
- *Augustinus dicit in De consensu evangelistarum et magister historiarum, quod Herode mortuo **12**, 134va
 - *Christus dominus nedum in aeternitate virili, sed etiam in pueritia sua se nobis **12**, 134ra
 - Circa hoc evangelium nota, quod cum Christus per septem annos fuisse in Aegypto et per quinque fuisse in Nazareth **2**, 25r
 - Consuetudo Iudeorum fuit, quod in anno duodecimo festivitates summas celebraverunt **13**, 17v
 - *Evangelium istud tria notat. Primo quod Jesus cum suis parentibus ad diem festum ascendit. Secundo quod eis redeuntibus ipse **79**, 32r
 - *Hoc evangelium in tres partes dividitur. Primo dicit sic, quod Jesus cum parentibus suis ascendit ad **17**, 131ra
 - In hoc evangelium describuntur primitiae actuum Christi, quantum ad litteram in quo eius exemplo invitamus ad quinque valde aedificatoria **79**, 33r
 - *In praesenti evangelio habemus, quid Jesus fecit, dum pervenit ad senium duodecim annorum **40**, 22va
 - *In verbis huius evangelii tria notantur. Primo quod Jesus cum suis parentibus ad diem festum **15**, 11va
 - Nota, quod in evangelio isto docemur tria. Primo docemur ad sanctorum visitationem et hoc **41**, 116va
 - *Cum ieunasset quadraginta diebus ... (Mt 4,2). Haec dominica dicitur dominica quadragesimae, id est quadraginta dierum et finiuntur in die cenae **40**, 36vb
- Cum ieunatis, nolite ... (Mt 6,16)
- *In evangelio isto tria nos docet dominus facere. Primo ieunare, cum dicit ‘Cum ieunatis, nolite etc.’. Secundo laudem humanam non appetere **79**, 49v
 - *In isto evangelium tria suadet nos dominus facere. Primo ieunare, de quo hoc dicit: ‘Cum ieunatis, nolite etc.’. Secundo laeto corde facere **79**, 48v
 - *Quia omnem tempus bonum et virtuosum debet regulari, regula rationis, quae adinvenit medium et virtutem **27**, 90ra
- Cum impletæ fuerint nubes ... s. Si repleteæ fuerint nubes, imbre ...
- *Cum inducent vos in synagogas ... (Lc 12,11). Hoc evangelium scribitur Lucae XII. et legitur feria quarta post dominicam, in quo Christus docuit discipulos suos, qualiter se habere debeant **30**, 138vb
 - *Cum inducerent puerum Iesum parentes eius ... (Lc 2,27). In verbis praemissis duo notantur. Primum est Mariae et Ioseph benedictio, commendatio **17**, 129vb
 - *Cum ingredetur quoddam castellum ... (Lc 17,12). Castellum est mundus, decem viri leprosi sunt peccatores, decem mandatorum transgressionibus vitiosi **79**, 140r
- Cum inter omnia opera bona et meritoria, quibus homo potest venire ad dei gratiam **224**, V
- *Cum intraret Iesus Hierosolymam ... (Mt 21,10). Sicut patet ex superioribus, illud quod isto evangelio legitur factum fuisse in dominica de ramis **37**, 12va
- Cum intraret Jesus in domum cuiusdam principis Pharisaorum ... (Lc 14,1)
- Circa hoc evangelium notandum, quod in eo agitur de nuptiis aeternis, ad quas perveniemur per humilitatem. Et primo tangitur perversitas Iudeorum **2**, 266v
 - *Consuetudo est apud hortulanos et agricolas plantare herbas quas diligunt, extirpare quas odiunt **40**, 115va
 - *Hoc evangelium scribitur Lucae 14. et legitur dominica 17., quod continuatur ad evangelium praecedentis dominicae sic **30**, 329va

- *In hoc evangelio tria notantur. Primo Christi vera humanitas; secundo eius vera deivitas (!) **17**, 117ra
- In proxima dominica audistis, quomodo dominus suscitavit a morte filium viduam **11**, 271ra
- *In verbis huius evangelii tria notantur. Prima (!) verba (!) Christi humilitas; secundo pura eius **15**, 69va
- *Notandum, quamvis dominus habuerit Phariseos sibi valde adversos, quia ut dicit Bernardus **25**, 278ra
- *Princeps est Christus, princeps angelus, princeps homo, princeps diabolus. De primo Isaiae IX.: ‘Factus est principatus’ (Is 9,6) **79**, 147v
- Sciendum, quod eo tempore, quo Christus praedicabat in Hierusalem et miracula faciebat **13**, 78v

Cum introisset Iesus in Capharnaum, accessit ad eum centurio ... (Mt 8,5). Iudea tunc temporis tributaria erat Romanis et Romani ideo per universam tribunos et centuriones **37**, 3va

Cum iret Iesus in Hierusalem ... s. Dum iret Iesus in Hierusalem ...

Cum minister fratrum de paenitentia teneatur et debeat extrahere et liberare quinque captivos **84**, 227vb

Cum miserationes domini sint super omnia opera eius, misericordiam tamen suam super homines **17**, 3ra

Cum miserationes domini sint super omnia opera eius, misericordiam tamen suam super homines extendit **31**, 1r

Cum natus esset Iesus in Bethlehem Iudeae ... (Mt 2,1)

- *Festum epiphaniae, quod peragimus, vocatur epiphania, id est manifestatio, dy offenbarung **40**, 20ra
- *Hoc festum habet quattuor nomina, propter quattuor miracula, quae in hac die dicuntur esse facta **13**, 280r
- *Iesus est salvator dulcis secundum Bernardum, qui est mel in ore, iubilus in voce **12**, 108va
- *In principio huius evangelii ad confirmationem sequentium tria ponuntur **12**, 122vb
- Nato Christo apparuit nova stella novi regis nativitatem designans **2**, 307r
- *Nato Christo apparuit nova stella novi regis nativitatem designans. Quam videntes tres reges venerunt **79**, 36r
- *Nota hodierna dies decoratur quadruplici miraculo. Primo enim magus (!) deum adeant **2**, 44v
- Nota si ergo Christum vis invenire, considera quattuor, quae isti reges fecerunt nobis in exemplum **41**, 115vb
- *Notandum quod Christi nativitas primo manifestata est Iudeis videlicet pastoribus **25**, 34va
- Observantia hodiernae festivitatis et sollemnitatis merito debet observari et toto corde, voce et opere celebrari **79**, 190r
- *Omnipotens deus non ex operibus iustitiae, quae fecimus, sed ex sola supereffluente dignatione **12**, 107vb
- *Pro intellectu litterae notandum, ut narrat Iosephus 13. libro Antiquitatum capitulo 14. **12**, 115ra
- *Quando christianis mentibus aliquid ascenditur **12**, 122ra
- *Sicut deus disponit omnia sapienter, sic fidei incrementum et suam humanitatem **12**, 114rb
- *Sicut dicitur Ecclesiastici 20., sapientia abscondita et thesaurus invisus, quae utilitas in utrisque **19**, 22va

*Cum penderet mediator noster in ara in illo stupendo suo agone quamvis toto corpore confactus **25**, 175vb
Cum sacrosancta Laureacensis ecclesia sit tempore beati Petri apostoli per ipsius discipulos catholica fide accensa cum aliis ecclesiis **73**, 320

Cum secundum philosophum in primo Posteriorum demonstrationis scientiae principium sit scire **35**, 187ra
Cum secundum virorum venerabilium, quos in ecclesia dei divina radiatio amplius illustrat **19**, 198vb

Cum sero esset die illa una sabbatorum ... (Io 20,19)

- *Hoc evangelium scribitur Iohannis 20. capitulo et legitur dominica, quae est octava paschae, quae dominica in albis nuncupatur **30**, 27ra
- *In die namque apostoli erant dispersi propter metum Iudeorum, sed in sero conveniebant **25**, 190vb
- Cum stomachus pro naturae necessitate humanique corporis nutrimenti, tam cibi, quam potus, fit **248**, 2r
- Cum sublevasset ergo oculos ... (Io 6,5).
- Hoc evangelium scribitur Iohannis sexto et legitur secundum quosdam dominica **25**. post octavam pentecostis, cuius expositio litteralis quaeratur supra **30**, 426ra
- In evangelio nobis tria sunt notanda. Primo domini religiositas, cum dicit ‘Cum sublevasset’. Secundo eius humilitas, quando a Philippo quaequivit **79**, 165r
- In multis locis sacrae scripturae legitur de sublevatione Christi. Hic cum levavit oculos suos **41**, 160vb
- Quia evangelium dominicae ultimae, videlicet XXV. solet similiter legi in quadragesima **25**, 305vb

Cum transiret Iesus, vidi hominem sedentem in teloneo ... (Mt 9,9)

- *In isto evangelio notantur duo mirabilia circa conversionem beati Mattheai **27**, 81ra
- *In verbis propositis duo sunt notanda, videlicet dignitas vocantis, cum dicitur ‘Vidit Iesus hominem’ **2**, 368v
- *Verba ista leguntur hodie in evangelio ad honorem beati Mattheai et ad consolationem fidelium **27**, 41rb
- Cum turba multa esset cum Iesu ... (Mc 8,1)
- *Haec turba sequebatur dominum propter verborum suorum dulcedinem et propter infirmorum **25**, 256rb
- *Hoc evangelium scribitur Marci octavo et legitur dominica septima post octavam pentecostis, quod ad evangelium praecedentis dominicae continuatur sic **30**, 210ra

- *In hoc evangelio quattuor notantur. Primo dicit, quod dominus cum discipulis suis ivit in desertum **17**, 106ra
- In hoc toto evangelio secundum glossam Christus dominus ostendit vere humanitatis et divinitatis signa **11**, 229va
- *In verbis huius evangelii quattuor notantur. Primo quod dominus cum suis in desertum ivit **15**, 51rb
- *Modicam expositionem praesentis evangelii dicam, quia similem etiam pluries audistis in ieiunio **40**, 96rb
- Praesens evangelium narrat unum miraculum de conviviis temporalibus, quia dominus fecit duo **13**, 63r
- Cum turba plurima conveniret et de civitatibus ... (Lc 8,4)
- *Beatus Bernhardus in sermone de quadragesima dicit, quod septem sunt impedimenta **12**, 213vb
- Circa hoc evangelium nota, quod auditores verbi dei sunt in quadruplici differentia **2**, 78v
- *Haec dominica dicitur dominica sexagesimae et dies ipsius sexagesimae finiuntur feria quarta paschae **40**, 34ra
- *In praesenti evangelio dominus ostendit multorum auditorum Christi devotionem **12**, 220vb
- *Per seminatorem illum intelligere debemus dei filium Iesum Christum, qui exiit non localiter **25**, 71ra
- *Praesens evangelium mea non indiget expositione, quia summa veritas quae **12**, 214rb
- *Salvator noster Christus dominus saepius verbis suis admonet non solum mala fugere **12**, 225rb
- *Secundum Bedam salvatorem in istum nullum melius quam dei filium intelligere possumus **12**, 225vb
- Sufficenter patet in textu evangelii, sed ulterius notandum, quod semen est verbum dei **13**, 24r
- *Vera paenitentia, quanta bona, quantas utilitates afferat, homini possumus **12**, 220ra
- Cum turbae irruerent in Iesum, ut audirent verbum dei ... (Lc 5,1)
- Circa hoc evangelium notandum, quod verisimile, ut dicunt doctores, est, quod illa vocatio apostolorum facta est **2**, 214v
- Evangelium istud tria dicit. Primo quia populus cum magna devotione verbum dei audivit **79**, 113r
- *Hoc evangelium habet duas partes in se. In prima dicit evangelista de informatione et doctrina **40**, 91vb
- *Hoc evangelium scribitur Lucae quinto capitulo et legitur dominica quinta post pentecosten, quae continuatur ad praecedentes dominicas sic **30**, 185vb
- *In hoc evangelio quattuor notantur, videlicet ad dominum venientium peccatorum conversio **15**, 47vb
- *In isto evangelio quattuor notantur. Primo conversio peccatorum ad dominum convertentium **17**, 105rb
- *Irruere in aliquem est in eum cadere vel impingere. Tantarum autem turbarum fuit desiderium **25**, 248rb
- Mare iuxta quod Iesus significat saeculum, id quod prope est in fluctibus, quia quam diu hic **13**, 58v
- Postquam salvator in evangelio praecedentis dominicae, ut audistis, nos hortatus est ad opera **11**, 214ra
- *Cum venerit filius hominis in maiestate sua ... (Mt 25,31). Sicut dicit Isidorus in libro De summo bono, in quolibet iudicio tres personae requiruntur **37**, 10rb
- Cum venerit paraclitus, quem ego mitto vobis a patre ... (Io 15,26)
- Dicendum, quis sit ille Paraclitus et quare vocatur Paraclitus et in quibus consoletur **12**, 425ra
- Dominus more fecit patris filios suos relicturi et eos consolari volentis, ne de recessu eius doleant **79**, 97r
- Dominus noster Iesus Christus quando cenavit cum discipulis suis, praedixit eis mortem **13**, 45r
- *Hoc evangelium, quod hodie legitur, scribit Iohannes in partem usque huc, scilicet ‘haec locutus sum’ **40**, 77rb
- *Hoc evangelium scribitur Iohannis XV. et legitur proxima dominica post diem ascensionis domini, unde sicut dictum est in praecedentibus duabus evangelii, quod Christus ascensurus est **30**, 87rb
- *In verbis propositis notandum, quod spiritus sanctus quadruplici utitur nomine **15**, 36*va
- Misericors pater, qui semper prope est invocantibus eum in veritate **12**, 424va
- *Nota, quod spiritus sanctus, magister et ignis dicitur **17**, 103ra
- Notandum, quod tria, que inducunt sive praeparant ad receptionem spiritus sancti. Primum est evitatio **41**, 139vb
- *Salvator noster volens praedicere discipulis suis multa adversa, quae erant **2**, 167r
- *Salvator noster volens praedicere discipulis suis multa adversa, quae passuri erant in mundo **25**, 217ra
- *Cum venisset Iesus in Carphanaum ... (Mt 17,23). Hoc evangelium scribitur Matthei 17. capitulo et legitur feria quarta post dominicam praecedentem, in quo ostenditur passionis Christi efficacia **30**, 415va
- *Cum venisset Iesus in domum Petri ... (Mt 8,14). Hoc evangelium scribitur Matthei 18. capitulo et legitur dominica 22., quod continuatur ad evangelium praecedentis dominicae sic **30**, 393vb
- *Cum venisset Iesus in templum ... (Mt 21,12). Hoc evangelium scribitur Matthei 21. capitulo et legitur feria quarta post dominicam praecedentem, in quo declaratur impugnatio Christi **30**, 183ra
- *Cum venisset Iesus trans fretum in regionem Geresanorum ... (Mt 8,28). Hoc evangelium scribitur Matthei nono (!) capitulo et legitur feria sexta post dominicam praecedentem, in quo declaratur quoddam miraculum **30**, 369va
- Cum videris nudum, operi eum ... (Is 58,7). Hoc optime beatus Martinus implevit, qui non de superfluo, sed de necessario sibi pallio nudum **19**, 280va
- Cum videritis abominationem desolationis ... (Mt 24,15). Nota, quod circa personam antichristi quattuor tanguntur. Primum est, qualiter generabitur **41**, 161rb